DISPOSIZIONI FINANZIARIE 

Ai fini dell’erogazione del sussidio per il pagamento della quota di abbonamento ai mezzi di trasporto 
pubblico,  il Consiglio di Amministrazione di FIOR DI MUTUA ETS ha disposto lo stanziamento di un fondo pari 
ad euro milleduecento/00 (€ 1.200,00): i sussidi verranno erogaƟ ai beneficiari fino a concorrenza 
dell’importo accantonato.